
 

 
 
 
 
 

ПЕТРОВСКОЕ  РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ  
Петровского муниципального района  

Саратовской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
от 25.04.2019 г.   № 44-265 
г.Петровск  Саратовской области 
 
О внесении изменения в решение  
Петровского районного Собрания  
от 06.09.1998 г. № 83 «Об утверждении 
Доски Почета Петровского района» 

 

 
На основании Устава Петровского муниципального района, Петровское 

районное Собрание 
РЕШИЛО: 

 
1. Внести в решение Петровского районного Собрания от 06.09.1998 г. 

№ 83 «Об утверждении Доски Почета Петровского района» (с изменениями 
от 15.10.1999 г. № 117, от 07.08.2001 г. № 10-52, от 26.03.2004 г. № 41-253, 
от 05.03.2008 г. № 33-297, от 19.03.2009 г. № 51-494, от 31.03.2011 г. № 2-7, 
от 31.05.2012 г. № 9-75, от 27.03.2014 г. № 47-240, от 30.06.2016 г. № 81-459, 
от 28.02.2018 г. № 23-158) изменение, изложив Приложение №2 в новой 
редакции, согласно приложению № 1 к данному решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 
Председатель Петровского 
районного Собрания                                                                         А.Н. Михеев 
 
 
Глава Петровского 
муниципального района                                                                  Д.В. Фадеев 

 
 

 
 

 
 
 



Приложение №1 к решению 
Петровского районного Собрания 
от 25.04.2019 г.   № 44-265 
 

 
Приложение №2 к решению 
Петровского районного Собрания 
от 28.02.2018 г.   № 23-158 

 
 

Должностной состав комиссии 
по рассмотрению материалов о занесении   
на Доску Почета Петровского района 

 
Глава Петровского муниципального района 
Глава муниципального образования г.Петровск 

- 
- 

председатель комиссии 
заместитель председателя 
комиссии 

Заместитель главы администрации по 
социальным вопросам и профилактике 
правонарушений 

- заместитель председателя 
комиссии 

Главный специалист по организационной  
работе отдела по кадровой, организационной 
работе, муниципальной службе и 
делопроизводству 

- секретарь комиссии 

Члены комиссии:   
Секретарь Петровского районного Собрания 
Руководитель аппарата, начальник отдела по 
кадровой, организационной работе, 
муниципальной службе и делопроизводству  

  

Начальник управления образования 
администрации Петровского муниципального 
района 

  

Начальник управления сельского хозяйства 
администрации Петровского муниципального 
района 

  

Начальник финансового управления 
администрации Петровского муниципального 
района 

  

Начальник управления культуры и кино 
администрации Петровского муниципального 
района 

  

Глава Грачевского муниципального образования 
(по согласованию) 

  

Глава Новозахаркинского муниципального 
образования (по согласованию) 

  

Глава Синеньского муниципального 
образования (по согласованию) 

  



Глава Березовского муниципального 
образования (по согласованию) 

  

Глава Пригородного муниципального 
образования (по согласованию) 
Председатель профсоюзной организации 
АО «ПЭМЗ «Молот» (по согласованию) 

  

Председатель профсоюзного комитета ЗАО 
«ПЗА АМО Зил» (по согласованию) 

  

Председатель Петровского горкома Профсоюза 
работников народного образования и науки РФ 
(по согласованию) 

  

Председатель Петровской районной 
организации Саратовской областной 
организации Всероссийской общественной 
организации ветеранов (пенсионеров) войны, 
труда, вооруженных сил и правоохранительных 
органов (по согласованию) 

  

Председатель РК профсоюза работников АПК 
(по согласованию) 

  

Главный врач ГУЗ СО «Петровская РБ»  
(по согласованию) 

  

Директор-главный редактор МУП «Редакция 
газеты «Петровские вести»  

  

Председатель Общественного Совета 
Петровского муниципального района  
(по согласованию) 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


